
公共下水道工事箇所
地域の皆様へ

　

　平素は、本市の下水道事業に、格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度、当該地区において公共下水道工事を行いますのでお知らせいたします。
　この工事は、当該地区の汚水及び雨水の排除を目的としております。
　下水管を設置することにより、浸水の軽減を図ると共に、家庭の汚水やトイレの
水洗化を促進し、生活環境の改善する効果があります。
　工事期間中は、騒音・振動等に気を配り、地域への影響を最小にとどめ、安
全かつ早期に工事を終了させるよう努めてまいりますので何卒ご理解とご協力
をお願いします。

工事予定の概要

　工事件名 令和６年度　公共下水道第２工事

　施工延長 開削工 φ250㎜　　L=59.50ｍ

マンホール工 桝設置工

舗装工

　工事箇所 門真市千石東町2番46～52　地先

　工期 令和７年７月14日　～　令和７年９月下旬（予定）

施工時間　22：00～６：00（夜間）

（安全対策・緊急を要する工事は例外とします。）

※工事個所が歩道となりますので、仮歩道の設置となります。

　ご理解とご協力をお願いします。

　発注者 門真市環境水道部　公共下水道事業課

TEL　　06-6903-4492

担 当 者：大 西 （オオニシ）

　施工者 株式会社　暁（アカツキ）

TEL  072-885-5155

現場代理人：宇都宮　（ウツノミヤ）

施 工 者 　：西　村　（ニシムラ） 携帯　080-2403-4190

※工事に関するお問い合わせは、施工者に連絡をお願いします。

門真市環境水道部
公共下水道事業課

公共下水道工事のお知らせとお願い
『施工場所です』


